

**INDIAN STATISTICAL INSTITUTE  
(DELHI CENTRE)**

**Gram: STATISTICA, NEW DELHI  
MARG  
Phone: 91-11-41493980  
Fax: 91-11-41493981  
Email: [dce@isid.ac.in](mailto:dce@isid.ac.in)**



**7, SJS, SANSANWAL  
NEAR QUTAB HOTEL  
KATWARIA SARAI NEW  
DELHI-110016**

**निविदा रद्दीकरण सूचना/Tender Cancellation Notice**

No- D/ISI/Civil AMC Work/2023-24/637

Dated : - 22/12/2023

**विषय:-** अनुबंध शुरू होने की तारीख से एक वर्ष की अवधि के लिए भारतीय सांख्यिकी संस्थान, दिल्ली केंद्र, नई दिल्ली - 110016 में भवनों के रखरखाव/छोटे कार्यों (जोड़/परिवर्तन/प्रतिस्थापन) से संबंधित विविध कार्यों के लिए मदवार वार्षिक दर अनुबंध

**Subject: -** Item wise Annual Rate Contract for Miscellaneous works related to Maintenance/minor works (addition/alteration/replacement) of buildings in Indian Statistical Institute, Delhi Centre, New Delhi – 110016 for a period of one year from the date of commencement of the contract.

NIT No- D/ISI/Civil AMC Work/2023-24/631, Dated: - 07/11/2023

एनआईटी नंबर- डी/आईएसआई/सिविल एएमसी कार्य/2023-24/631 दिनांक:- 07/11/2023

Tender ID : 2023\_ISICA\_780034\_1

निविदा आईडी: 2023\_ISICA\_780034\_1

एनआईटी असर नं. एनआईटी नंबर डी/आईएसआई/सिविल एएमसी कार्य/2023-24/631, दिनांक - 07/11/2023, प्रशासनिक/तकनीकी कारण से रद्द किया जाता है। एनआईटी (ई-निविदा आमंत्रण सूचना) उचित समय पर पुनः प्रकाशित की जाएगी।

The NIT bearing no. NIT No D/ISI/Civil AMC Work/2023-24/631, Dated: - 07/11/2023, is hereby cancelled due to administrative/technical reason. The NIT (Notice Inviting e-Tender) will be re-published in due course of time.

**भ्रमापन पक्षी**

उप. मुख्य कार्यकारी (प्रशासन)/  
Dy. Chief Executive (Admin.)  
आईएसआई दिल्ली केंद्र/  
ISI Delhi Centre